UBDN HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG THCS TT TRÂU QUỲ

Số:   161   /QĐ-THCSTTTQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trâu Quỳ, ngày  14   tháng 10 năm 2022

QUYẾT  ĐỊNH

Về việc Ban hành các Quy chế, Quy định, Quy tắc

thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TT TRÂU QUỲ

 Căn cứ vào Thông tư số 11/2021/TT-BGD&ĐT ngày 19/5/2021 của Bộ

GD&ĐT hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo dục công

lập;

Căn cứ Quyết định số 1026  /QĐ-UBND ngày  1 tháng 0  năm 2009 của

 B D huyện Gia  âm v  việc thành lập trư ng T C  Thị tr n Trâu Quỳ;

Căn cứ ý kiến thống nh t thông qua dự thảo các quy chế, quy định của

trư ng thực hiện năm học 2022-2023 của  ội đồng sư phạm nhà trư ng tại hội

nghị viên chức ngày 13/10/2022;

 Theo đề nghị của Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành quy định, quy chế thực hiện quy chế dân chủ cơ sở năm

học 2021-2022 của trường THCS Thị trấn Trâu Quỳ gồm:

1. Quy chế chuyên môn trường THCS Thị trấn Trâu Quỳ

2. Quy chế phối hợp giữa chính quyền và Công đoàn.

3. Quy tắc ứng xử của cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động và người

học trong trường THCS Thị trấn Trâu Quỳ.

4. Quy chế làm việc trong trường THCS Thị trấn Trâu Quỳ.

5. Quy chế chi tiêu nội bộ trường THCS Thị trấn Trâu Quỳ.

6. Quy chế thi đua khen thưởng trường THCS Thị trấn Trâu Quỳ.

7. Quy chế công tác chăm sóc học sinh bán trú.

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ thông báo công khai đến toàn thể cán bộ,

giáo viên, nhân viên, tổ chức, đoàn thể thuộc nhà trường để thực hiện và giám sát;

thường xuyên cập nhật các văn bản, hướng dẫn mới của các cấp có thẩm quyền để

đề xuất bổ sung, điều chỉnh quy chế, quy định đảm bảo đúng các quy định hiện

hành.

Điều 3. Ban chỉ đạo thực hiện QCDC nhà trường, toàn thể cán bộ, giáo viên,

công nhân viên trường THCS Thị trấn Trâu Quỳ chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng;để quản lý, chỉ đạo

- Ban thanh tra nhân dân; để giám sát

- Lưu: VT, HSQCDC.